Así las cosas, al margen de lo que el juez laboral del circuito disponga al momento de evaluar 
la admisión de la demanda, en cuanto a los aspectos formales de la misma, para este Juzgado 
resulta claro, al revisar el cálculo de las pretensiones, que la cantidad de dinero reclamada por 
el demandante, al margen de su procedencia, asciende a CUARENTA Y NUEVE 
MILLONES DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SIETE 
PESOS M/CTE. ($49.244.907)1, tal como se desprende del respectivo acápite del 
expediente virtual y de las pretensiones y hechos del libelo. 

1 1.527.435 (cesantías) + 426.320 (intereses cesantías) + 1.527.435 (prima servicios) + 763.717 (vacaciones)